

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

MLE Gruppo ApS

Ankomstsporet 8, 4. 18, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 43 68 49 57

Årsrapport

29. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Martin Langkjær Egesø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. november 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLE Gruppo ApS Ankomstsporet 8, 4. 18 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 43 68 49 57 Regnskabsår: 29. november - 31. december
Direktion	Martin Langkjær Egesø
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	MLE Gruppo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udarbejdelse af markedsføringsmateriale i både video og billede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.585 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.137 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der er tale om en aktivitet i opstart. Ledelsen forventer positiv indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/11 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	12.585
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.535
Andre finansielle indtægter	15
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.243
Resultat før skat	5.822
Skat af årets resultat	-10.959
Årets resultat	-5.137
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.137
Disponeret i alt	-5.137

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.814
Materielle anlægsaktiver i alt	49.814
Anlægsaktiver i alt	49.814
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	64.191
Omsætningsaktiver i alt	64.191
Aktiver i alt	114.005

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-5.137
Egenkapital i alt	34.863
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	10.959
Hensatte forpligtelser i alt	10.959
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	56.243
Anden gæld	6.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.183
Gældsforpligtelser i alt	68.183
Passiver i alt	114.005
 3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 29. november 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.137	-5.137
	40.000	-5.137	34.863

Noter

29/11 2022
- 31/12 2023
kr.

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.243
	1.243

2. Gæld til tilknyttede virksomheder

Tilknyttet virksomhed har ikke til hensigt at kræve beløbet helt eller delvist indfriet ud over hvad selskabet har kapitalberedskab og likviditet til.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLE Gruppo Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
